Dr. Alejandro Korn, sito en calle 520 y 173 (M.
Romero). Deberá realizar visita en el establecimiento el día jueves 26 de octubre de 2023 en el
Servicio de Arquitectura en el horario de 9 a 12 hs. El presupuesto estimado asciende a un total de
pesos: Cincuenta y Nueve Millones Trescientos Cuarenta y Ocho Mil Ochocientos Cuarenta y Siete
con Veintiséis Centavos ($59.348.847,26).

Fecha de apertura: 2023-10-31 10:00

Presupuesto oficial: 59.348.847,26

Presupuesto oficial moneda: pesos